
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Άρτα      26-06-2013 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ &  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ                                               ΑΔΑ : 
6Η ΥΠΕ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΤΑΣ                                                                     
 
 
                                          ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ    Δ.Σ. 89/ 2013 
 
1. Όνομα, διεύθυνση, αριθμός τηλεφώνου, FAX της αναθέτουσας αρχής:  
         Γενικό Νοσοκομείο Άρτας, Λόφος Περάνθης, 47 100- Άρτα. 
         Τηλ : 2681 361128 Fax: 26810-24814, 26810-21414, 26810-21541 
2. α) Διαδικασία που επιλέγει για τη σύναψη των συμβάσεων:  

Πρόχειρος Διαγωνισμός ανοικτών διαδικασιών, με σφραγισμένες προσφορές, 
με κριτήριο κατακύρωσης τη  χαμηλότερη τιμή για την Ανάδειξη Αναδόχου 
Υπηρεσιών προστασίας από Ακτινοβολία, CPV : 90721600 . 
β) Τύπος της σύμβασης για την οποία γίνεται η πρόσκληση για την υποβολή 
προσφορών: 
 Σύμβαση προμήθειας μετά από δημόσιο διαγωνισμό ανοικτής διαδικασίας. 

3       α) Τόπος παράδοσης: Βλέπε σημείο (1) 
β) Φύση και ποσότητα των ζητουμένων προϊόντων.  
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ: # 6.000,00 # €, με Φ.Π.Α.. 
Τα υπό προμήθεια είδη είναι : 
- Ανάδειξη Αναδόχου Υπηρεσιών προστασίας από Ακτινοβολία , 

προϋπολογισμού δαπάνης 6.000,00 € , συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  
 

   γ) Πληροφορίες για τη δυνατότητα των προμηθευτών να υποβάλλουν προσφορές 
για μέρος των απαιτούμενων προμηθειών: 
 
Μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για την Ανάδειξη Αναδόχου Υπηρεσιών 
προστασίας από Ακτινοβολία. 

 
4.    α) Επωνυμία και διεύθυνση της υπηρεσίας από την οποία είναι δυνατόν να ζητηθούν 
         οι συγγραφές υποχρεώσεων και τα λοιπά τεύχη της σύμβασης: Βλέπε σημείο (1) 

β) Ενδεχομένως, ύψος και τρόπος πληρωμής του ποσού που πρέπει να καταβληθεί 
για την απόκτηση αυτών των εγγράφων: 20,00 € με αντικαταβολή από το Γρ. 
Προμηθειών  του Νοσοκομείου 

5.     α) Προθεσμία υποβολής των προσφορών: 26-08-2013 ημέρα Δευτέρα ώρα 14.00 
μ.μ.  στο γραφείο Προμηθειών του Νοσοκομείου. 

β) Δ/νση στην οποία πρέπει να σταλούν: Βλέπε σημείο (1) 
γ) Γλώσσα ή γλώσσες στις οποίες πρέπει να συνταχθούν οι προσφορές: Ελληνική 

6.    α) Πρόσωπα τα οποία επιτρέπεται να παρευρεθούν στην αποσφράγιση των  
προσφορών: Αρμόδια επιτροπή και οι νόμιμοι εκπρόσωποι  
β) Ημερομηνία, ώρα και τόπος αποσφράγισης των προσφορών: 27-08-2013  , 
ημέρα Τρίτη  και ώρα 10 π.μ.  

7. Ενδεχομένως, απαιτούμενες εγγυήσεις και λοιπές εξασφαλίσεις: Ορίζεται Εγγυητική 
επιστολή συμμετοχής ίση με το 5% της προϋπολογισθείσης αξίας με Φ.Π.Α  

8.   Βασικοί όροι για τη χρηματοδότηση και πληρωμή ή και παραπομπή στις σχετικές 
κανονιστικές διατάξεις: ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ . 

9.  .Χρονικό διάστημα κατά το οποίο ο προσφέρων υποχρεούται να διατηρεί την 
προσφορά του ανοικτή: Τέσσερις   (4) μήνες  

10. Ενδεχομένως, απαγόρευση των εναλλακτικών προσφορών: Δεν γίνονται δεκτές 
εναλλακτικές προσφορές 

ΑΔΑ: ΒΕΖ84690ΒΒ-Ξ6Ε



11 Λοιπές πληροφορίες:  Λοιπές πληροφορίες ή διευκρινήσεις οι ενδιαφερόμενοι 
μπορούν να λάβουν από την υπηρεσία μας, (σημείο (1)    

12. .Ημερομηνία αποστολής για δημοσίευση της προκήρυξης στον Ελληνικό τύπο : 26-06-
2013 

 
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ του Γ.Ν. Άρτας 

 
 
 

ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖ84690ΒΒ-Ξ6Ε


